1

[image: ]

Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

ANEXO

EDITAL TJ/COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO nº 24/2016

Divulga a homologação do resultado dos recursos referentes às provas de sentenças cível e penal, após análise pelas Comissões Examinadoras, e convoca os candidatos para a terceira etapa do XLVII Concurso Para Ingresso na Magistratura de Carreira do Estado do Rio de Janeiro.

CANDIDATOS CONVOCADOS:
AMPLA CONCORRÊNCIA DE VAGAS

	CANDIDATO(A)
	INSCRIÇÃO

	ADRIANO CELESTINO SANTOS
	01037773

	ALEXANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA
	01003410

	ALINE ABREU PESSANHA
	01015311

	ALINE ANDRADE DE CASTRO DIAS
	01031228

	ANDERSON DE PAIVA GABRIEL
	01004930

	BRUNO RODRIGUES PINTO
	01000020

	CAMILA ROCHA GUERIN
	01062999

	CAROLINA DUBOIS FAVA DE ALMEIDA
	01014870

	EDUARDO MENDES SATTE ALAM GONCALVES
	01002414

	FLAVIO DE ALMEIDA SOUZA BATISTA
	01005430

	FRANCISCO EMILIO DE CARVALHO POSADA
	01009826

	GABRIEL ALMEIDA MATOS DE CARVALHO
	01041177

	LETICIA DE SOUZA BRANQUINHO
	01055410

	MELINA FRANTZ BECKER
	01071610

	MICHELE VARGAS
	01039008

	PATRICIA FERNANDES DE SOUZA DRUMOND
	01054740

	PRISCILLA MACUCO FERREIRA
	01020986

[bookmark: _GoBack]VAGAS RESERVADAS   NEGROS
	CANDIDATO
	INSCRIÇÃO

	VITOR PORTO DOS SANTOS
	01016156

ANEXO I

XLVII CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE
CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DEFINITIVA

SUBITEM 11.3 DO EDITAL

Candidato(a): ________________________________________________________________________________________________________________________________________
Inscrição nº: ________________

REQUERIMENTO:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Concurso, conforme preceitua o subitem 11.3 do Edital do XLVII Concurso Para Ingresso na Magistratura de Carreira do Estado do Rio de Janeiro, requeiro Inscrição Definitiva para o referido certame.
Rio de Janeiro, __________de ___________________________de 2016.

_________________________________________________________
ASSINATURA

[bookmark: 2586286_e][bookmark: 2586287_b]

ANEXO II

XLVII CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE
CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DECLARAÇÃO DAS ATIVIDADES JURÍDICAS DESEMPENHADAS

SUBITEM 11.4.k DO EDITAL

Candidato(a)_______________________________________________________________________________________________________________, inscrição nº_______________, a seguir indica a residência nos últimos 5 (cinco) anos e as atividades jurídicas desempenhadas:

RESIDÊNCIA NOS ÚLTIMOS 5 (CINCO) ANOS: _____________________________________________________________________________________________________________
ATIVIDADE JURÍDICA: ________________________________________________________________________________________________________________________________
PERÍODO: __________________________________________________________________________________________________________________________________________
LOCAL:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATIVIDADE JURÍDICA: ________________________________________________________________________________________________________________________________
PERÍODO: __________________________________________________________________________________________________________________________________________
LOCAL:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ATIVIDADE JURÍDICA: ________________________________________________________________________________________________________________________________
PERÍODO: __________________________________________________________________________________________________________________________________________
LOCAL:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
DECLARO, para fins de atendimento ao subitem 11.4.k do Edital, as seguintes autoridades com quem atuei:
Nome:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Qualificação:_________________________________________________________________________________________________________________________________________
Nome:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Qualificação:_________________________________________________________________________________________________________________________________________
Nome:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Qualificação:_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rio de Janeiro, ___________de ___________________________de 2016.

______________________________________________________________
ASSINATURA

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial.
image1.png
PJERJ